lapsu monasterii supradicti,et ulrum ordo inonia-

lium ibi valeat reformari, et si moniales aliquas

del'ensionesostendunt,quanturaquead opusepisco-

palis mensae bonis ejusdem monasterii de suis fa-

cultatibus velit adjicere archiepiscopus memoratus,
et si canonici supradicli negotio isli suum imper-

tiantur assensum, et si non, quam causam contra-

dictionis allegent, qualein et quantam partem de

(89) Videlib. xv, epist. 47, 130.

(90) Vide tom. II Metrop. Salizburg. pag. 231, 222.
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dioecesi sua conferredisponat ad episcopalem dice- \
cesim faciendam, si expressus consensus capiluli

Salzeburgensis cum voluntate archiepiscopi conve-

niat in hocfacto, et si etiam in electione futuri epi-

scopisibi velit archiepiscopus jus aliquod vindicare,

priviiegia quoque utriusque raonasterii transcribi

fideliter faciatis, super iis et aliis circumstanliis

quod inveneritis nobig prudenter et veraciterre-

scribentes, ut super hoc, prout expedire viderimus,

procedamus. Tu denique, fili abbas, etc.

Datum Laterani,xii Kai. Julii, pontificatus nos-

tri aano sexto decimo.

LXVII.

PRiEPOSlTO ET FRATRIBUS MONTIS J0VIS(9]).

V.onfirmatur eis domus Vallis Suisionis.

(Laterani, XII Kal. Julii.) _
Ortam dudum inter vos ex parteuna et abbalem

et conventum Sancti Secani Lingonensis dicccesis

super domo Vallis Sussionis ex altara quaestionem

venerabili fratri noslro Senonensi archiepiscopo

duximus committendam. (lura igitur idem causam

remisisset ad nos sufficienter instructam, te, flli

praeposite, ac procurator partis alterius propter

hoo in nostra praesentia constitutis, eamdem exa-

minavimus diligeuter ; et tam actis coram dicto ar-

chiepiscopo quara iis quae coram nobis fuere pro-

posita pienius intellectis, de fratrum nostrorum

consilio domum vobis sententialiter adjudicavi-

mussupradictam. Nuiliergo,etc., difflnitionis, etc,

usque incursurum.

Datum Laterani, xii Kal. Julii, pontificatus no-

stri anno sexto decimo. '-'

LXVIIL

PRiEPOSITO ET CAPITULO GURCENSIBUS.

Confirmal quamdam permutationem.

(Lalerani, xv Kal. Julii.)

Cum a nobis pertitur, etc, usque perducatur ef-

fectum. Eapropter, dilecti in Domino filii, etc,

usque assensu, concarabium inter vos ex parte una
etbonae memoriae Romunuin Gurcensem episcopum

et nobileravirum Poponem de Waldethe ex altera

super qiiondam castro et rebus aliis celebratum,

prout continetur in authentico scripto ejusdem epi-

scopi sigilli munimine roborato, cujus tenorem de